Universitätsbibliothek Wuppertal

Opera Ciceronis Epistolica

Cicero, Marcus Tullius

Lvtetiae Parisiorum, ad Eidus Ianuar. Anno. MDXXII. Calculo Roma

Liber decimus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-687](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-687)

possem viuere, nisi in literis uiuerem. Sed est earum etiam nō fatietas, sed quidam modus. A quibus cum discessi, etsi minimum mihi esset in cœna, qđ tu vnū ^{340, 100} Dioni philosopho posuisti, ramen quid potius faciam prius, qđ me dormitum conferam, non reperio. Audi reliqua. Infra Eutrapelum Cytheris accubuit. In eo igitur inquis conuiuio Cicero ille, quem spe etabam: cuius ob os Graii ora obuertebant sua? Non mehercule suspicatur sum illā affore: sed tamen Aristippus quidem ille Socraticus non erubuit, cum esset obiectum habere eū Laida. Habeo, inquit, non habeor a Laide. Græce hoc melius tu, si uoles, interpretabere. Me uero nihil istorum ne iuuenem quidē mouit vnq̄, ne nunc senem. conuiuio delector, ibi loquor aliquid, qđ in solum, ut dicitur, & gemitum, & risus maximos transfero. An tu id melius, qui etiam philosophum irriseris? Cum ille, si quis quid quereret, dixisset, cœnam te querere a me dixeris. Ille uero te putabat quesiturum, nū vnū celum esset, an innumerabilia, quid ad te? At hercule cœna nūquid ad te? Tibi presertim. Sic igitur uiuitur, quotidie aliquid legit, aut scribitur. Deinde ne amicis nihil tribuamus, epulamur vna non modo non contra legem, si vlla nunc lex est, sed etiam intra legem, & quidem aliquanto, quare nihil est, qđ aduentum nostrū extimescas. Non multi cibi hospitem accipies, sed multi ioci. Vale.

Cytheris.
Cic. laus.
Lais.

Iocatur.

M. T. C. EPISTOLARVM FAMILIARIVM
LIBER DECIMVS.

M. T. CICERO CN. PLANCO IMP.
CONS. DESI. S. P. D.

T ab sui proficiscens in Græciam, & postea qđ de meo cursu reip. sum voce reuocatus, nunq̄ per M. Antonium quietus fui, cuius tanta est insolentia, nam id quidem vulgare vitium est, sed immanitas, nō modo ut vocem, sed ne vultum quidē liberū possit ferre cuiusq̄. Ita qđ mihi maxime cure est non de mea quidē vita, cui satisfeci vel etate, vel factis, vel (si quid etiā hoc ad rem pertinet) gloria, sed me patria sollicitat, in primisq̄ mi Plance expectatio cōsulatus tui, que ita longa est, ut optandū sit, ut possimus ad id tēpus reipu. spiritū ducere. Quæ potest em̄ spes esse in ea repu. in qua hoīs impudentissimi, atq̄ intemperatissimi armis oppressa sunt omnia! & in qua nec senatus, nec populus vim habet vllam! nec leges vllæ sunt, nec iudicia, nec omnino simulacrum aliquod, aut vestigium ciuitatis! Sed quādo acta omnia mirri ad te arbitrabar, nihil erat, qđ singulis de rebus scriberem. Illud autem erat amoris mei, quem a tua pueritia susceptum nō seruauim solum, sed etiam auxili, monere te, atq̄ hortari, ut in tempu. omni cogitatione, curaq̄ incumberes. que si ad tuum tempus perducitur, facilis gubernatio est: ut perducatur autem, magnæ cum diligentie est, tum etiam fortunæ. Sed & te aliquanto ante (ut spero) habebimus: & præterq̄ qđ reipu. consulere debemus, tamen tuę dignitati ita fauemus, ut omne nostrū consilium, studium, officium, operam, laborem, diligentiam, ad amplitudinem tuam conferamus. Ita facillime & reipublice, que mihi charissima est, & amicitię nostre, quā sanctissime nobis colendam puto, me intelligo satisfacturum. Furnum nostrum tanti a te fieri, quantum ipsius humanitas, & dignitas postulat, nec miror, & gaudeo, req̄ hoc existimare volo, quicquid in eū iudicii, officiiq̄ contuleris, id ita me accipere, ut in me ipsum te putem contulisse. Vale.